
RADA '"'71 INY 
38-530 At (SZYN 
woj. pod Karpackie

UCHWAŁA NR LVIII/445/2023 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 1 marca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych w przewozach autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1 .
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Zarszyn umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej 
„Zarszyn - Pastwiska - Zarszyn” z operatorem wyłonionym w zapytaniu ofertowym.

§2 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1


